X Sed quanto iuniores moderni subtilius intuentes et idem nata
 que mater satietatis et societatis est limpidius contemplantur ut explicato iam per
 verba mentis affectum significantia ibi + angua supervacua ponentur F₁, C₂
 quia quanto C₂ b) saucieras est (mores pugli - abrufo - ampi - clavis contemplantur) C₂
 maiores C₂